Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                    №

Об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа город Бор Нижегородской области

В связи с заключением Государственно-правового департамента Нижегородской области от 22.08.2023 года №10224 и постановлением администрации городского округа г.Бор от 22.11.2021 №5849 администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Отменить следующие постановления:
- от 08.05.2020 №1956 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.01.2019 г. №419»;
- от 06.04.2021 №1733 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.01.2019 г. №419»;
- от 03.06.2021 №2832 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.01.2019 г. №419»;

- от 03.02.2020 №476 «О внесении изменений в Порядок оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 20.02.2019 №911»;
- от 26.02.2020 №898 «О внесении изменений в Порядок оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 20.02.2019 №911»;
- от 29.05.2019 №2902 «О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования  городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 10.06.2013 №3363».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОРсегодня», сетевом издании «Бор - оффициал» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа г.Бор www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                   А.В.Боровский

Исп. Тутукина А.С. 8(83159)37132